
 

 

Tu trzeba być! Rozszerzona formuła Targów Packaging Innovations już 9-10 października  

W dniach 9-10 października br. w EXPO Kraków, odbędzie się 16. edycja Międzynarodowych Targów Opakowań 

PACKAGING Innovations, organizowana przez Targi w Krakowie. To wydarzenie o ugruntowanej pozycji na rynku, 

które każdego roku odwiedzają tysiące gości z Polski i zagranicy. Formuła wydarzenia została rozszerzona o 

dodatkowe formaty, jednocześnie zachowując te znane z poprzednich edycji.  

Na program PACKAGING Innovations składać się będą: konferencja, strefa networkingowa i wystawiennicza, jubileusze 

Partnerów wydarzenia, wystawy, a także strefa mediów i kariery oraz  finał 13. Konkursu Strefa Studenta. 

Przygotowania do PACKAGING Innovations trwają cały rok. To efekt tysięcy wykonanych połączeń oraz niezliczonej 

ilości maili. Organizatorzy dbają o wysoki poziom wydarzenia stawiając sobie poprzeczkę coraz wyżej każdego roku. 

Dużą wagę przywiązują do programu towarzyszącego, tak aby odzwierciedlał najbardziej aktualne trendy i poruszał 

różnorodną problematykę. Doceniają to goście, którzy licznie uczestniczą w spotkaniach z zaproszonymi ekspertami. 

Warto dodać, że udział w wydarzeniu jest bezpłatny, co w dobie licznie organizowanych szkoleń i konferencji nie zdarza 

się często.  

Konferencja PACKAGING Innovations 

Organizatorzy PACKAGING Innovations wiedzą, jak ważna jest potrzeba uczestników związana z rozwojem i stałym 

aktualizowaniem wiedzy, dlatego do współpracy zapraszają cenionych ekspertów. Konferencja PACKAGING 

Innovations jest częścią polskiej edycji Circular Week 2024 organizowanej przez partnera wydarzenia, Fundację 

Innowacji i Zrównoważonego Rozwoju INNOWO. Odbędzie się na dwóch scenach: Scenie Głównej i Scenie Agora, gdzie 

zaprezentowane zostaną najbardziej nurtujące branżę kwestie, studia przypadków, najlepsze praktyki. Omówione 

zostaną między innymi: Perspektywy branży opakowań w świetle najnowszych trendów makroekonomicznych 

(Krzysztof Mrówczyński i Paweł Kowalski z Banku Pekao SA), Projektowanie opakowań do recyklingu (dr hab. Renata 

Dobrucka, prof. Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu), Ochrona wzornictwa przemysłowego w Polsce i Europie 

(dr Arkadiusz Michalak), Wyzwania regulacyjne dla produktów w opakowaniach w GOZ (Tomasz Wagner z ALTO), 

Ocena śladu środowiskowego opakowań w kontekście raportowania ESG (dr hab. Inż. Tomasz Nitkiewicz, prof. 

Politechniki Częstochowskiej, Stowarzyszenie Natureef) czy Recykling w nieskończoność (Bartłomiej Wojdyło z Grupy 

CANPACK, Fundacja „RECAL”). Odbędzie się również debata ekspercka na temat biotworzyw z udziałem naukowców i 

przedstawicieli przemysłu. Pełny program konferencji, której sponsorem została Drukarnia Dako, dostępny jest na 

stronie wydarzenia.  

https://packaginginnovations.pl/program/caly-program


 

 

Jubileusze partnerów PACKAGING Innovations 

Pierwszego dnia, 9 października br. na Scenie Głównej w hali wystawienniczej Wisła w EXPO Kraków będzie miała 

miejsce ceremonia jubileuszowa partnerów wydarzenia: 30-lecie działalności Polskiej Izby Opakowań i 60-lecie 

Wydziału Form Przemysłowych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie. Zostanie otwarta przez Pana 

Krzysztofa Niczyporuka - Prezesa Polskiej Izby Opakowań oraz Panią dr hab. Barbarę Widłak, prof. ASP – Dziekana 

Wydziału Form Przemysłowych ASP w Krakowie. Oprócz uroczystych obchodów przygotowana została jubileuszowa 

wystawa m.in. Pracowni Projektowania Typografii i Opakowań, której kierownik, Pani dr hab. Monika Wojtaszek-

Dziadusz, prof. ASP, wygłosi prelekcję na temat innowacyjnych rozwiązań w projektowaniu opakowań. 

W przestrzeni hali wystawienniczej Wisła w EXPO Kraków będzie można zobaczyć również Jubileuszową Wystawę 

Opakowań z Fabryki „Olza”, zorganizowana z okazji 100-lecia działalności zakładu produkcyjnego w Cieszynie. 

Różnorodna oferta wystawców w Strefie Wystawienniczej 

W przygotowanej strefie wystawienniczej będzie można spotkać krajowych i zagranicznych producentów i dostawców. 

Warto podkreślić fakt, że na stoiskach prezentowane zostaną nie tylko gotowe opakowania, ale również materiały do 

ich produkcji, maszyny oraz usługi logistyczne i szereg innych. Dzięki zróżnicowanej ofercie możliwe będzie przyjrzeć 

się z bliska całemu procesowi produkcyjnemu opakowania od A do Z. Ekspozycja obejmie 7 stref tematycznych: 

Opakowania, Komponenty, Maszyny, Druk, Logistyka i e-commerce, Usługi, Branding i reklama. To sprawia, że warto 

zaplanować sobie czas, aby zapoznać się w pełni z prezentowanym wachlarzem produktów i usług. Swój udział 

potwierdziły firmy takie jak m.in.: Berry Global, VideoJet, Pulp-Tec, Unobrand, PK System, EPSON, HSM, Robatech, 

Buehnen, Novo-Pak, Techpak, FIGE Polska, Drukarnia Multipress. 

W młodości siła, czyli 13. Konkurs Strefa Studenta 

Certyfikacja konkursu dla młodych projektantów przez Światową Organizację Opakowań (WPO), organizatora 

WorldStar Student Awards oraz umożliwienie wzięcia w nim udziału studentom z zagranicy zaowocowało dużą ilością  

zgłoszeń w tegorocznej edycji. Uczestnicy wydarzenia: liczni zwiedzający i sami wystawcy chętnie nawiązują 

współpracę z finalistami konkursu odwiedzając ich w specjalnie przygotowanej strefie, gdzie prezentują swoje 

projekty. Laureaci otrzymają m.in. możliwość udziału we wspomnianym WorldStar Student Awards oraz szansę na 

otrzymanie nagrody specjalnej partnera wydarzenia, Stowarzyszenia Twórców Grafiki Użytkowej, którą jest udział w 

jego programie mentoringowym. Zwycięzców konkursu poznamy już 10 października br..  



 

 

Zachęcamy do rejestracji online, która pozwala na bezpłatny udział w wydarzeniu 

https://packaginginnovations.exposupport.pl/visitor/register 

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie www.packaginginnovations.pl  

Data: 09-10 października 2024 r. 
Miejsce: EXPO Kraków 
Organizator: Targi w Krakowie Sp. z o.o. 
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